
 

 

 

Informace k úhradám služeb a poplatků v Nevřeni pro rok 2024 
 

➢ Poplatek za svoz komunálního odpadu 
 
Poplatek za svoz komunálního odpadu za II. pololetí 2023 je splatný do konce ledna 2024, 
v červenci se pak budou platit svozy za I. pololetí 2024. Cena svozů pro rok 2023 i 2024 
zůstává stejná.  Platit můžete v hotovosti na obecním úřadě v úředních hodinách nebo převodem na účet 
obce Nevřeň 324 22 371 /0100. Jako variabilní symbol uvádějte prosím číslo domu. Frekvenci svozů můžete 
upravit po domluvě na obecním úřadě nejpozději do konce měsíce předcházejícího měsíci, od kterého chcete 
změnu. 
Svoz 1 x 7 dní_ 120l………………………………………………………………….………..2.496 Kč/ pololetí 
Svoz 1 x 14 dní_120l………….………………………………………………………………….….1.248 Kč/pololetí 
Svoz 1 x měsíčně_120l……………………………………………………………..………..….….576 Kč/pololetí  
Svoz 1 x měsíčně_60l……………………………………………………………………………….288 Kč/pololetí 
Svoz říjen-duben 1 x 7 dní, květen-září 1 x 14 dní_120l………………..…  …..2.112/I.pololetí 
                 1.824/II.pololetí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

leden 3 10 17 24 31 10 24 3 10 17 24 31 31

únor 7 14 21 28 7 21 7 14 21 28 28

březen 6 13 20 27 6 20 6 13 20 27 27

duben 3 10 17 24 3 17 3 10 17 24 24

květen 1 8 15 22 29 1 15 29 1 15 29 29

červen 5 12 19 26 12 26 12 26 26

červenec 3 10 17 24 31 10 24 10 24 31

srpen 7 14 21 28 7 21 7 21 28

září 4 11 18 25 4 18 4 18 25

říjen 2 9 16 23 30 2 16 30 2 9 16 23 30 30

listopad 6 13 20 27 13 27 6 13 20 27 27

prosinec 4 11 18 25 11 25 4 11 18 25 25

Upozornění

Nádoba musí být v den výsypu přistavena v 6:00 hodin.

STANDARD                                                                                                      

 1x týdně                                                 
(říjen - duben) 

1x za 14 dní                                                                 
(květen - září)  

TERMÍNY svozů směsného komunálního odpadu                                                                                                                                                       

 v obci NEVŘEŇ - rok 2024   

den výsypu STŘEDA

Měsíc
1x za 14 dní                                                                       

sudý týden

1x za měsíc                                                                        
pos lední 

s tředa v 

měs íci

1x týdně



 

 

 

➢ Místní poplatek ze psů 
Poplatníkem je držitel psa. Držitelem psa je osoba přihlášená na území ČR. Držitel psa je povinen nahlásit psa 
do 30 dnů ode dne, kdy se stal pes starším 3 měsíců nebo v den, kdy nabyl psa staršího 3 měsíců. Ve stejné 
lhůtě je nutné nahlásit také zánik poplatkové povinnosti (ztráta, darování, prodej nebo úhyn psa). 

Poplatek pro rok 2024 je 100 Kč za jednoho psa a je splatný nejpozději do 30.dubna 
2024. 

 
➢ Voda pitná a odpadní 

Odběratelské smlouvy na dodávky pitné vody a převzetí vody odpadní se uzavírají na obecním úřadě. Na 
vyžádání zašleme smlouvu předem na e-mail. Povinnost k platbě stočného vznikla k 1.1.2023 na základě 
připojení nemovitosti na obecní kanalizaci a uzavřením odběratelské smlouvy.  

Ceny pro rok 2024 
Voda pitná (vodné) 76,62 Kč/m3 
Voda odpadní (stočné) 24,95 Kč/m3 
Úhrada probíhá na základě faktur pololetně, a to v lednu 2024 a červenci 2024. 
Připomínáme, že po osazení vodoměru do nemovitosti je nutné do 30 dnů uhradit paušální investiční 
příspěvek obci ve výši 2.500 Kč, a to v hotovosti na obecním úřadě nebo na účet obce Nevřeň: 324 
22 371/0100, variabilní symbol je číslo domu.  

 

➢ Benefit program pro seniory 
Zastupitelstvo obce schválilo pro rok 2024 příspěvek Benefit programu pro seniory ve výši 1.500 Kč. Každý 

občan obce Nevřeň, který v roce 2024 dovrší věku 64 let je oprávněn čerpat příspěvek z obecního rozpočtu 

ve výši 1.500 Kč dle vlastního výběru na kteroukoliv akci pořádanou obecním úřadem Nevřeň, knihovnou nebo 

příspěvkovou organizací Centrum Caolinum Nevřeň. Příspěvek je možné čerpat i na jakoukoliv formu 

pohybových aktivit v obci.  Aktuálně jsou volná místa na kurzu zdravotního cvičení, které se koná každé 

úterý od 10.30 hodin v tělocvičně na obecním úřadě. Nový kurz se rozběhne 9.1.2024. 

 

➢ Mobilní rozhlas – MUNIPOLIS 
Munipolis je služba informující obyvatele o všem, co se v obci děje vč. Krizových zpráv, informací o vypínání 
elektřiny, dodávek vody apod., a to formou zasílán SMS zpráv, e-mailů nebo prostřednictvím mobilní aplikace 
MUNIPOLIS. 
Registrovat se můžete: 

• Přes mobilní aplikaci Munipolis (dostupná pro systémy android, Apple, OS) 
• Před webovou stránku www.nevren.munipolis.cz 
• Vyplněním registračního letáčku (k dispozici na obecním úřadě) 

 

➢ Úřední hodiny obecního úřadu a knihovny, kontakty 
PO 14:00-17:00  ÚT 9:00-11:00  ST 16:00-18:00  ČT 9:00-11:00 
Obecní úřad: 377 958 283, 725 424 716 Starostka: 724 325 864 Místostarosta: 604 170 051  
e-mail: nevren@nevren.cz            číslo účtu obce: KB 324 22 371/0100 www.nevren.cz  

http://www.nevren.munipolis.cz/
mailto:nevren@nevren.cz

